
 

 

ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DE LES CONVOCATÒRIES 21/23 i 32/23, PER LA QUAL ES CONVOQUEN 
PROVES SELECTIVES D'ACCÉS Al COS TÈCNIC FACULTATIU, ESCALA TÈCNICA EN ARXIVÍSTICA, 
BIBLIOTECONOMIA I DOCUMENTACIÓ, A2-02-10, COS ESPECIAL 
 
ACORD de l'òrgan tècnic de selecció pel qual, de conformitat amb les bases 9.1 i 9.2 de les Ordres 
19/2023 i 26/2023, de 16 de juny, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública, es fa 
pública la relació de les persones aspirants que han superat el 2n exercici per ordre alfabètic i torn 
d'accés i la fase d'oposició per ordre de puntuació i torn d'accés, que figuren en els annexos I i II, 
respectivament. 
 
De conformitat amb el que s'estableix en la base 7.3.2 de les ordres anteriorment citades, la 
puntuació màxima a obtindre en el segon exercici serà de 30 punts, sent necessari obtindre un 
mínim de 15 punts per a superar el citat exercici. 
 
Per a superar finalment la fase d'oposició serà necessari obtindre un mínim de 30 punts, puntuació 
que vindrà determinada per la suma de les puntuacions obtingudes en els dos exercicis (base 7.4). 
 
Vistes les al·legacions presentades, l’OTS ratifica les plantilles de resposta publicades en la pàgina 
web, quedant totes les al·legacions desestimades.  
 
Així mateix, de conformitat amb la base 9.2 de les respectives Ordres, es concedeix un termini de 10 
dies hàbils perquè presenten, obligatòriament, un currículum acompanyat de tots aquells documents 
acreditatius dels mèrits previstos en l'annex II, degudament compulsats. Si els mèrits que s'al·leguen 
ja constaren en el registre de personal de la Generalitat, únicament serà necessari citar-los en el 
currículum, sense aportar els documents corresponents. Només es valoraran els mèrits al·legats en el 
currículum i que s'hagen fet constar en el full d'autobaremació. 
 
Contra el present acord, que no esgota la via administrativa, només caldrà interposar recurs d'alçada 
davant l'honorable consellera d'Hisenda, Economia i Administració Pública en el termini d'un mes, tot 
això de conformitat amb el que es disposa pels articles 112, 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octu-
bre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. 
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ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN DE LAS CONVOCATORIAS 21/23 Y 32/23, POR LA QUE SE 
CONVOCAN PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL CUERPO TÉCNICO FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA 
EN ARCHIVÍSTICA, BIBLIOTECONOMIA Y DOCUMENTACIÓN, A2-02-10, CUERPO ESPECIAL 
 
 
ACUERDO del órgano técnico de selección por el que, de conformidad con las bases 9.1 y 9.2 de las 
Ordenes 19/2023 y 26/2023, de 16 de junio, de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración 
Pública, se hace pública la relación de las personas aspirantes que han superado el 2º ejercicio por 
orden alfabético y turno de acceso y la fase de oposición por orden de puntuación y turno de acceso, 
que figuran en los anexos I y II, respectivamente. 
 
De conformidad con lo establecido en la base 7.3.2 de la Orden anteriormente citada, la puntuación 
máxima a obtener en el segundo ejercicio será de 30 puntos, siendo necesario obtener un mínimo 
de 15 puntos para superar el citado ejercicio. 
 
Para superar finalmente la fase de oposición será necesario obtener un mínimo de 30 puntos, 
puntuación que vendrá determinada por la suma de las puntuaciones obtenidas en los dos ejercicios 
(base 7.4). 
 
Vistas las alegaciones presentadas, el OTS ratifica las plantillas de respuesta publicadas en la página 
web, quedando todas las alegaciones desestimadas.  
 
Asimismo, de conformidad con la base 9.2 de las respectivas Ordenes, se concede un plazo de 10 días 
hábiles para que presenten, obligatoriamente, un currículo acompañado de todos aquellos 
documentos acreditativos de los méritos previstos en el anexo II, debidamente compulsados. Si los 
méritos que se aleguen ya constaran en el registro de personal de la Generalitat, únicamente será 
necesario citarlos en el currículo, sin aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los 
méritos alegados en el currículo y que se hayan hecho constar en la hoja de autobaremación. 
 
Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, sólo cabrá interponer recurso de al-
zada ante la honorable consellera de Hacienda, Economía y Administración Pública en el plazo de un 
mes, todo ello de conformidad con lo dispuesto por los artículos 112, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 
 
 La presidencia       La secretaría 
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Annex I/ Anexo I
Llistat aprovats del segon exercici (per ordre alfabètic) / Listado aprobados del sgundo ejercicio (por orden alfabético)

Convocatòria / Convocatoria 21/23
Torn lliure / Turno libre

Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

BENADERO PERIS EMMA***2318** 7,8 8,25 16,05

CABEDO GARCIA LAURA***2052** 13,4 9,1 22,5

CASAUS GOZALBO TERESA***2525** 10,6 7,2 17,8

CUEVAS MARTIN CELIA***3507** 14,2 13 27,2

FERNANDEZ LLORIA SUSANA***5115** 14,2 9,55 23,75

GALICIA GARCIA EMILIA***0262** 7,8 8,7 16,5

GANDIA CASTELLO LUCIA***4122** 10 10,55 20,55

GARCIA JIMENEZ PEDRO***6220** 10,6 8,55 19,15

GOMEZ GARCIA FERNANDO***9257** 8,8 7,25 16,05

GRANJA GONZALEZ AGUSTIN***3800** 11,4 10 21,4

JUAREZ ALVAREZ LAURA***6352** 12,8 12,75 25,55

JULIA ALCAÑIZ MONICA***0196** 10,2 10,45 20,65

LEON ARCOS JUAN ANTONIO***6441** 13,6 9,35 22,95

MARCO GOMEZ SANDRA***1243** 13,4 11,7 25,1

MARTINEZ BLANCO LOURDES***0570** 9,4 7,45 16,85

MONCHOLI ROMERO MIRIAM***6190** 8,6 9,5 18,1

MURCIA RODRIGUEZ NADINE***2777** 9,4 7,15 16,55

NAVARRO CAMPOS MARIA PURA***3336** 12,6 10 22,6

NOVELLA EGEA LAURA***9870** 11,2 9,25 20,45

ORTELLS MONTON MARIA MILAGROS***8246** 14,2 10,75 24,95

PEINADO PEINADO ZULAI***8286** 11,4 10,1 21,5

PERDIGUERO ALONSO YOLANDA***9286** 11,2 11,55 22,75

PERICAS TOMAS VANESA***3651** 12,6 9,65 22,25

PONCE ESTEBAN ANA ISABEL***0152** 14,4 11,35 25,75

RICO GONZALEZ RAQUEL***0613** 7 10,25 17,25

RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN***6437** 10,6 6,2 16,8

RODRIGUEZ JIMENEZ SAMANTA***0885** 13 9,65 22,65

SALCEDO GAGLIARDI IDA***5147** 15 11 26
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Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

SAYAS SANCHEZ NOELIA***7132** 14,2 6,8 21

TEODORO BORRAS MARIA***4497** 10,4 10,5 20,9

TORRES FONTECHA SILVIA***0716** 9,2 7,85 17,05

TORRES JAVEGA SARA***8970** 10 10,1 20,1

TORRES MORA CLARA ALBA***6887** 9,2 9,2 18,4

ZAMORA BODI EUGENIA***8140** 11,2 9,9 21,1
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Annex I/ Anexo I
Llistat aprovats del segon exercici (per ordre alfabètic) / Listado aprobados del sgundo ejercicio (por orden alfabético)

Convocatòria / Convocatoria 32/23
Promoció Interna /  Promoción Interna

Cogom 1 / Apellido 1 Cogom 2 / Apellido 2 Nom / NombreDNI Nota 2-1 Nota 2-2 Nota 2

ALBAIDA VENTURA ANNA MARIA***4452** 13,4 11 24,4
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ANNEX II / ANEXO II

Llistat aprovats fase oposició (per ordre puntuació)  / Listado aprobados fase oposición  (por orden puntuación)
Convocatòria / Convocatoria 21/23

Torn lliure / Turno libre

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota 1 Nota 2 Total Oposició 

***3507** CUEVAS MARTIN CELIA 25,10 27,2 52,3

***6352** JUAREZ ALVAREZ LAURA 24,29 25,55 49,84

***5115** FERNANDEZ LLORIA SUSANA 24,69 23,75 48,44

***1243** MARCO GOMEZ SANDRA 22,45 25,1 47,55

***0152** PONCE ESTEBAN ANA ISABEL 21,53 25,75 47,28

***8246** ORTELLS MONTON MARIA MILAGROS 21,22 24,95 46,17

***6441** LEON ARCOS JUAN ANTONIO 21,53 22,95 44,48

***2052** CABEDO GARCIA LAURA 21,43 22,5 43,93

***5147** SALCEDO GAGLIARDI IDA 16,22 26 42,22

***8140** ZAMORA BODI EUGENIA 20,51 21,1 41,61

***3336** NAVARRO CAMPOS MARIA PURA 18,88 22,6 41,48

***8286** PEINADO PEINADO ZULAI 19,69 21,5 41,19

***3651** PERICAS TOMAS VANESA 18,16 22,25 40,41

***0196** JULIA ALCAÑIZ MONICA 19,49 20,65 40,14

***3800** GRANJA GONZALEZ AGUSTIN 18,47 21,4 39,87

***9286** PERDIGUERO ALONSO YOLANDA 16,53 22,75 39,28

***4497** TEODORO BORRAS MARIA 18,16 20,9 39,06

***4122** GANDIA CASTELLO LUCIA 18,47 20,55 39,02

***0885** RODRIGUEZ JIMENEZ SAMANTA 16,12 22,65 38,77

***7132** SAYAS SANCHEZ NOELIA 17,76 21 38,76

***2318** BENADERO PERIS EMMA 21,73 16,05 37,78

***9870** NOVELLA EGEA LAURA 16,22 20,45 36,67

***6887** TORRES MORA CLARA ALBA 18,06 18,4 36,46

***8970** TORRES JAVEGA SARA 16,33 20,1 36,43

***2525** CASAUS GOZALBO TERESA 18,37 17,8 36,17

***6220** GARCIA JIMENEZ PEDRO 15,92 19,15 35,07

***0262** GALICIA GARCIA EMILIA 18,06 16,5 34,56

***6190** MONCHOLI ROMERO MIRIAM 16,33 18,1 34,43

***0613** RICO GONZALEZ RAQUEL 16,33 17,25 33,58

***0570** MARTINEZ BLANCO LOURDES 16,63 16,85 33,48

***2777** MURCIA RODRIGUEZ NADINE 16,63 16,55 33,18
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DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota 1 Nota 2 Total Oposició 

***9257** GOMEZ GARCIA FERNANDO 16,43 16,05 32,48

***0716** TORRES FONTECHA SILVIA 15,20 17,05 32,25

***6437** RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 15,31 16,8 32,11
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ANNEX II / ANEXO II

Llistat aprovats fase oposició (per ordre puntuació)  / Listado aprobados fase oposición  (por orden 
puntuación)

Convocatòria / Convocatoria 32/23
Promoció Interna /  Promoción Interna

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota 1 Nota 2 Total Oposició 

***4452** ALBAIDA VENTURA ANNA MARIA 19,15 24,4 43,55
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